裝

線

臺南市政府教育局

受文者:臺南市南區志開實驗小學
發文日期:中華民國114年10月7日

發文字號:南市教專字第1141401699號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:實施計畫、海報

檔號:

保存年限:

函

地址:708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人:張培菁
電話:(06)2986202#25

電子信箱:tnpeei@mail.tainan.gov.tw

主旨:檢送本局辦理114學年度「數位融入課中差異化教學親職教

說明:

育講座」,請貴校鼓勵所屬教職員工及家長踴躍報名參加,

請查照。

一、依據本市114學年度偏遠地區教育資源中心工作計畫暨114學

年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫

辦理。

二、為提高本市家長及教職員工對於國中小辦理「數位融入課中

差異化教學暨社會情緒管理」課程規劃與設計措施之瞭解,

特聘請SEE Learning陳燕鋅心理師及山上國小蘇耿義校長擔

任本次親職教育講座提供親師協力與溝通技巧、優化學生學

習創新。

三、本次活動內容如下:

(一)活動日期:114年10月18日(星期六)上午9時至12時。

(二)活動地點:尖山坪江南渡假村(736本市柳營區旭山里60號)

會議中心。

(三)參加對象:本市國中小教職員工及家長。

(四)報名網址:https://forms.gle/5eN2rnNkFYahYtE16。

四、請各校務必下載附件公告於校網及利用學校集會時間宣導鼓

勵教師及家長踴躍報名參加。

第1頁 共2頁

正本:臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市家長會聯合會、台南市中

小學家長協會、大台南家長協會、臺南市家長協會
副本:臺南市立歸仁國民中學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市立東原國民中學、

本局新課綱創思教學研發中心(均含附件)

來文

第2頁 共2頁